
 

 
 
VESTSJÆLLANDS FODBOLDDOMMERKLUB 
 

                                                                                                                      
GENERALFORSAMLING 

 
29. januar 2026 kl. 19.15 

 
Tuse forsamlingshus Tuse Byvej Tuse  

 
 

DAGSORDEN 
1.   Velkomst. 
2.   Valg af dirigent. 
3.   Valg af 2 stemmetællere. 
4.   Formandens beretning. 
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     (På valg Lars Overholdt – modtager genvalg) 
13. Pokal og udnævnelser. 
14. evt. 

 
 

1. Formanden, Per Svendsen bød forsamlingen velkommen 
En særlig velkomst var der til: 
Jacob Koed fra DBU Sjælland 
Foreningens Æresmedlemmer: Jan Priess,  Henning Brask Nielsen, Lars A. Pedersen 
og Hans Andersen 
Der var hilsen fra Ole K. Wolff, Erik Kjær Mortensen og Henning Frederiksen 
 

2.   Valg af dirigent. 



 Brian Qvist blev foreslået og valgt med akklamation. 
Dirigenten konstaterede generalforsamlingen var lovlig.  
 

3.   Valg af 2 stemmetællere. 
Huub og Brian A. blev valgt med akklamation. 

 
4.   Formandens beretning. 
 Per startede med at bede GF mindes 3 tidligere medlemmer der var gået bort i 2025 
 Dan Geban, Mogens Funder og Jørgen Clausen – æret været deres minde. 
 
 Bestyrelsens beretning / Per Svendson 
  

  
 VFK’S beretning for året 2025.  
Det er med stor sorg – vi har mistet 3 af vores medlemmer i det forgange år – hhv. 
Dan Gheban, Mogens Funder og æresmedlem Jørgen Clausen.  
Jeg vil gerne be’ forsamlingen rejse sig og mindes dem.  
Tak skal I ha’ og Æret være Deres minde.  
Generalforsamlingen sidste år blev afholdt torsdag den 30. januar 2025, og fandt 
ligeledes sted her i Tuse Forsamlingshus. Det er nu blevet vores faste base – efter 
rigtig mange gode år i Mørkøv. Vi har det rigtig godt i disse omgivelser, og så længe 
de vil ha’ os – bliver vi her. Vores Bankoaften har også fundet sin faste plads her i 
Tuse Forsamlingshus.  
Ca. 60 medlemmer valgte at møde op den 30. januar, hvor generalforsamlingen blev 
en noget stilfærdig en af slagsen uden de store diskussioner. Bestyrelsen mener stadig 
- går helt godt i VFK, hvor vi ikke har de store problemer af nogen art.  
Som sædvanlig holdt vi et lille summe møde efter generalforsamlingen, hvor 
bestyrelsen konstituerede sig på følgende måde:  
Formand: Per Svendson (valgt direkte på GF)  
Næstformand, redaktør og aktivitetsudvalg: Henrik Pallesen  
Sekretær og Webmaster: Jan Priess  
Kasserer: Steen Jensen  
Talent- og uddannelsesudvalg: Torben Emil Olsen  
Det vil sige – samme poster til alle som før Generalforsamlingen.  
Turneringerne i både DBU og DGI regi kørt på fulde omdrejninger, og VFK 
dommerne har igen i det forgange år, dømt rigtig mange kampe begge steder.  
Vestsjælland har stadig en stor andel af DGI kampe, som I dommere får hjulpet med 
at få afviklet med 100%.  
DBU Sjælland er begyndt at brumme over, flere højtrangerede dommere hjælper med 
DGI kampene, men ingen navne er blevet nævnt overfor mig. DERFOR – føler nogen 
af Jer – I bliver blacklistet eller andet af den grund, så vil bestyrelsen MEGET 
GERNE ha’ underretning om dette.  
Er dog lidt ked af – flere VFK dommere IKKE kan finde ud af, om tildeling af en kamp 
kommer fra DBU eller påsætningen er gennem udefodboldkamppåsætteren i VFK, 
idet der er meget stor forskel på det udsendte. Hvis der er nogen tilstede i aften, der er 
i tvivl om dette – vil jeg meget gerne forklare forskellen.  



Jeg er også blevet skudt i skoene, egentlig et mærkeligt udtryk , at FLERE VFK 
dommere ringer til kontoret og brokker sig over tildeling af en DBU kamp, når man 
dagen i forvejen har fået en DGI kamp. Den kan jeg ikke forstå – for vi har en aftale 
om, at I med det samme der dukker en DGI kamp op på Jeres mail, går I ind og 
melder fravær til DBU.  
Der er stadigvæk pæn stor dommermangel flere steder i Danmark bla. på Sjælland – 
men det går den rigtige vej, med mange nye dommere. Nu skal vi BARE i fællesskab 
med DBU Sjælland ha’ vendt skuden med hensyn til fastholdelse, så dommerne også 
fortsætter med at dømme – efter det første år. Derfor er der nu indgået en aftale 
mellem DBU og DFU – kaldet mentoraftalen, der betyder, at ALLE nye dommere nu 
tilbydes i mentor, der i dommerens første år – skal være en støtte, så eventuelle 
problemer dommeren måtte ha’ – vil blive minimeret således, vedkommende også er 
klar til at dømme år 2. Vi håber alle – dette bliver en kæmpe succes, og selvom målet 
på det 80% er højt sat – bliver det spændende at se, hvor langt vi kommer fra målet. 
Fra VFK’s side har vi pt. 10 mentorer klar til at ta’ godt imod de nye dommere.  
Året bød kun på to bestyrelsesmøder hhv. 30/6 hos kassereren og 14/10 i Italien. Da 
hele bestyrelsen deltog Limone Cup 2025 arrangeret af Danish Sports Travel, fik vi 
igen mulighed for at holde et møde, selvom der blev dømt meget – og ikke så meget tid 
til det sociale, som ellers normalt er muligt dernede. De to nye kamppåsættere drev 
nærmest rovdrift på dommerne, så det var ikke meget fritid, man fik.  
Tøjaftalen blev så ikke den store positive ting, vi ellers havde regnet med – da SKAT 
ikke ville tillade, DBU forærede dommerne et sæt gratis tøj.  
Derfor – kommer I selv til at betale for sættet, men prisen kendes endnu ikke.  
Samtidig med det gratis sæt – kunne man bestille 1 sæt mere til favorabel pris af 250 
kr. – så Bestyrelsen kan ikke forestille sig, det sorte sæt bliver dyrere end den pris, 
men det får vi at se. En pris på 350 kr. blev nævnt fra Anders Mainz.  
Bestyrelsen arbejder på en løsning – så vi kan tilgodese de dommere, der i håbet om 
et gratis sæt tøj – også har bestilt. Men det vil I blive informeret mere om senere i en 
mail.  
Bestyrelsen er meget glade for at se – rigtig mange dommere benytter sig af det tøj, 
Henrik Pallesen fik POLYGONVATRO til at sponsere til medlemmer i 2022. Desværre 
har vi erfaret ligesom sidste år – det går lidt trægt med at Firmaet vil afregne Henrik 
Pallesen. Vi håber det snart bliver løst – så han kan få sine penge.  



På generalforsamlingen sidste år luftede vi tanken om muligheden for at skaffe 
sponsorer, så vores medlemmer kunne købe en træningsdragt til en favorabel pris.  
Fire at vores medlemmer fik skaffet sponsorer – så en kæmpe tak til Charlie Niehau 
for NTG, Jens Engbo Nordal for Swisspearl, Ulrik Fries for Høng Ventilation og 
endelig Henrik Pallesen der skaffede HP Skadeteknisk Service, og for dem der ikke 
kender firmaet kan jeg oplyse, det er et forholdsvis nystartet firma, som det går rigtig 
godt for.  
Derfor var det glædeligt at kunne tilbyde medlemmerne et træningsdragt til kun 100 
kr. – og det var der 89 af vores dommere, som benyttede sig af. Mange er uddelt – 
flere uddeles i dag, og resten skal vi nok komme af med.  
Bestyrelsen er nu i gang med at skaffe sponsorer, så vi kan tilbyde en T-shirt i samme 
gode kvalitet, som træningsdragten er. Vi har fået et tilbud fra Intersport Holbæk, 
hvor en sådan t-shirt vil koste omkring 300 kr. med tryk, og med ca. 150 medlemmer – 
skal der skaffes omkring 45000 kr., hvis der ikke skal lidt egenbetaling på banen.  
Kort før GF fik vi den 3. sponsor i hus – så med hjælp fra en fond der gav 10.000 kr. i 
2024, og forhåbentlig også vil gi’ det beløb i år – håber vi at komme næsten i mål, så 
vi kan tilbyde en t-shirt i Hummel i samme gode kvalitet som træningsdragten. 
GRATIS må vi nok ikke for SKAT – så det bliver til en favorabel pris.  
Vores økonomi kommer kassereren ind på senere – men det ser stadig rigtig godt ud, 
og vi har ingen grund til at tro, dette skulle ændres fremadrettet. Vores indtægter på 
kampafgift i 2025 blev ganske fornuftig, og var meget tæt på samme omsætning som i 
2024. Vi var også sikre på – der ville blive en lille nedgang, men vi har fået en del 
flere DGI ungdomskampe til påsætning end tidligere, så det har hjulpet godt. 
Voksenrækkerne holder næste Status Quo, hvilket vi er rigtig glade for.  
Vi sender fortsat en separat mail ud mht. kontingentet kort inde i det nye år, og 
tradition tro fortsætter vores nye næstformand med dette. Det var dog noget op af 
dagen den kom i år – men han havde også været i byen, og var lovlig undskyldt. 
(14.02) Som altid er der betalingsfrist 20. januar, og det skal være i orden, hvis man 
ønsker deltagelse i generalforsamlingen. Som sædvanlig – mangler der 
kontingent/svar fra flere medlemmer - om de fortsat ønskede medlemskab eller ville 
meldes ud. Fra 2021 har vi skruet bissen på, og pålægger et rykker gebyr på 100 kr. 
til dem, der IKKE får betalt kontingentet i tide. Man må sige – en frist på 19 dage til 
at få betalt, burde være nok. Som de fleste sikkert har bemærket – har VFK’s også fået 
et MobilePay nummer, og bliver heldigvis brugt flittigt.  



Derfor er det meget øv – at hele 29 medlemmer efter fristen STADIGVÆK ikke har 
betalt kontingent – eller meldt sig ud. Der er sendt ekstra remindere ud – før bissen 
skrues på – og gebyr pålægges – og pt. har 8 reageret og betalt.  
VFK’s medlemtal.  
Vores medlemstal fortsætter med at være meget stabil, og ligger omkring de 145 
medlemmer.  
2025 bød på flere nye ansigter, og vi sagde velkommen til: Noah Hansen, Jacob 
Lørup, Oliver Preggaard, Emilie Langthaler, Mogens Bendixen, Jonathan Mainz 
Møller, Peter Jørgensen, Per Jørgensen, Kim Hamilton og Allan Edgar Jensen  
Hvor mange der melder sig ud denne gang – og hvor mange vi smider ud, vides ikke – 
men pt. er der 4 stk., som har meldt sig ud i løbet af året, foruden de tre dommere, 
som vi desværre mistede og det er: Søren Larsen Grevinge (flyttet tilbage til 
København), Peter Vitus Johansen (kroppen er slidt) Frank Petersen, og Jens 
Brandmand Christensen. De to sidstnævnte var passive medlemmer.  
Kan desuden oplyse – vi i 2026 allerede har fået 6 nye medlemmer.  
Det er dejligt – Dommerklubberne fortsat bliver inviteret med, når DBU Sjælland 
holder eksamen, og fra Bestyrelsens side skal der atter lyde en kæmpe stor tak til 
Torben Olsen, da han stort set møder op hver gang, og taler Dommerklubbernes sag. 
Heldigvis er de andre Dommerklubber på Sjælland også begyndt at røre på sig. Men 
med den nye mentor ordning bliver det sikkert ikke nødvendigt at møde op – da de nye 
dommere – hvis det ønskes – nu bliver tilbudt en mentor, og derfor automatisk 
kommer i kontakt med den Dommerklub, i vis område han bor. Vi håber så – alle nye 
dommere vil melde sig ind i Dommerklubben efterfølgende.  
Internationalt har vi fortsat ingen dommere, og ved udgangen af 2025 har vi følgende 
dommere under DBU – nemlig Ulrik Gøtze, Benjamin Svedborg, Anders Randrup 
Christensen, Mathias Lykke og Gustav Olsen.  
Desuden Brian Quist som LD udvikler.  
Med hensyn til op- og nedrykninger fik VFK ikke så mange oprykninger i 2025, men 
lidt blev det til:  
Sommerpausen:  



Mikkel Moll Bach til DS, Anders Mainz til S1, Emilie Langthaler til S2 og kommet i 
RTG, Noah Hansen og Jonathan Mainz Møller til S3 og Gustav Olsen til 
divisionslinjedommere.  
Vinterpausen:  
Mie Lukassen Jørgensen til SS, Jonathan Mainz til S2, Theis Rytoft Nielsen og Dennis 
Stenrand til S3.  
Kæmpe stort tillykke.  
DFU.  
2025 har atter været et meget aktivt år hos DFU, hvor man har fået godt gang i 
samarbejde med DBU med både tøj- og mentor aftale i hus.  
Fra 2025 har DFU indført Deres egen Dommer Award – og den blev afholdt 8. 
november i forbindelse med Årets Delegeretmøde, hvor Stig Tøfting var hyret til at 
klare udnævnelserne. Emilie Langthaler blev kåret som årets talent på kvindesiden.  
Jens Rohde blev genvalgt som formand, og jeg må sige – der er fuld fart på Jens 
stadigvæk, og har ønsker virkelig der skal ske meget mere på det sociale område – 
end tilfældet har været tidligere. Det koster naturligvis penge – men pt. kan det klares 
uden at Dommerklubberne kontingent hæves, og det er for fortsat på 100 kr. pr. 
medlem.  
DFU er i 2025 blevet indmeldt i Refree Abroad, hvor unge dommere får muligheden 
for at komme ud i den store verden og dømme. De unge talenter skal være under 25 – 
men der er også andre stævner, som alderen ikke er et krav, I efteråret havde vi Mie 
Lukassen Jørgensen i USA for at dømme, og det forlyder der er en ny rejse til USA på 
vej til hende.  
Foreningen af Danske Sportsdommere er nu stiftet, hvilket var et af de punkter, som 
Jens Rohde nævnte ifb. med – har blev valgt som formand for 2 i 2023 år siden. Det 
skete den 17. december 2025. Formand Anders Friis Hansen fra 3Fog næstformand 
blev Claus Gramm Pedersen fra Dansk Håndboldforbund. Foruden DIF, DGI, DFU, 
DH er Viborg Idrætsråd pt. medstiftere. DFU er repræsenteret ved Jens Ø Poulsen.  
Bestyrelsen skal nok holde et vågent øje med VFK’s medlemmer og få dem indstillet, 
hvis de selv er interesserede. På næste møde i DFU, vil der blive nedsat et Referee 
Abroad udvalg – der skal stå for behandling af indstillingerne. I 2026 forventes det – 
der skal sendes 56 dommere afsted til 2 kontinenter. (mm. Trumph stppper det. )  



Det skal sluttelig lige nævnes, at jeg også blev genvalgt for 2 år til bestyrelsen.  
Jens kunne desværre ikke være tilstede i dag – men sender en stor hilsen til VFK – 
med tak for den opbakning Dommerklubben yder – i forbindelse med netop den nye 
linje.  
DBU-Sjælland.  
2025 har budt på enkelte møder med DBU Sjælland, og samarbejdet fungerer rigtig 
godt. Vi er nu næsten i mål – idet TASK FORCE gruppen er på plads – og består nu af 
de 4 dommerklub formænd plus Poul Gilling fra DBU Sjælland.  
Kommer du derfor ud for en kedelig oplevelse, så tag fat i en af de 5 personer – og 
info kan findes på DBU Sjællands hjemmeside under VOLD mod dommeren. Task 
Force gruppen skal også ta’ sig af personsager, hvis tidspunktet er nået til, at en 
dommer SKAL stoppes.  
I 2025 har Bestyrelsen ikke noget kendskab til vold mod vores dommere på 
Vestsjælland.  
DBU Sjællands respekt kampagne fortsætter ufortrødent, og vi håber den på sigt kan 
medvirke til, der bliver talt pænere til dommerne. ELLERS som jeg nævner hvert år – 
så tøv IKKE med at bortvise trænere/ledere, der ikke opfører sig pænt.  
Stadig er det glædeligt, at DBU Sjælland forsætter med obligatorisk teori, så de 
dommere der ikke deltager, bliver låst fra at dømme.  
Det var også tæt på 100 dommere, der blev stoppet i efteråret 2025, og bla. flere højt 
rangerede dommere.  
Det er sløseri, dommerne ikke ”gider” blive opdateret, når der er så mange 
muligheder – både fysisk, men også online kurser i stor stil.  
I grupperne under DBU Sjælland, er Steen Jensen stadig formand for 
Dommerudvalget, og Henrik Pedersen er kommet i indrangeringsgruppen. Desuden 
er Brian Quist i LD udvalget.  
DGI.  
Samarbejdet med DGI har igen i 2025 fungeret godt – men atter blev der kun afholdt 
1 møde. Det er nu også helt fint – da meget klares på mail. Den udendørs turnering 
har i 2025 været status quo i forhold til tidligere, og  



men Winter League turneringen for ungdom, er i efteråret 2025 sat på pause. 
Begrundelsen var den ustabilitet – som mange klubber udviste – da de meldte fra i 
stor stil.  
Der var ikke den store nedgang i de voksne rækker – men opgang i ungdomsrækkerne, 
og med flere ungdomskampe dømt – er vi mere eller mindre på samme antal kampe 
som tidligere.  
I 2025 er der fortsat mange klubber der benytter sig af tilbuddet om central afregning, 
og flere kommer stadig til. Afregningen blev ændret i 2025 – hvor det var 14 dages 
afregning, så det vil ske igen i år. Og atter på  
Jeg vil prøve at få det til at passe sammen med, at udbetaling sker i ugerne modsat 
DBU Sjælland.  
Der vil blive indsat et beløb på Jeres konto, og så vil I pr. mail få en samlet oversigt 
på de kampe, I har dømt. Derfor penge vil være på Jeres konto senest 2. hverdag i 
aktuel uge.  
HUSK derfor – at underrette kamppåsætter og kasserer, HVIS I ændrer konto. Det 
koster nemlig stadigvæk 100 kr. i gebyr, hvis der sendes penge til en IKKE 
eksisterende konto.  
Indendørs oplever vi desværre stadig en større og større nedgang – da konkurrencen 
med Kunststofbanerne er for stor og flere og flere får disse. Derfor er indendørs 
fodbold nok efterhånden en uddøende race. Vi sætter fortsat dommere på i alle rækker 
fra U8 og opefter dvs. 1 dommer fra U8 til og med U15 – og 2 dommere i resten, 
gennem DGI. Men i denne sæson er voksenfodbold ikke eksisterende – så det er kun 
lidt små stævner der har været oplyser – INDEFODPÅSÆTTEREN Dennis Andersen.  
Da flere og flere har nævnt forskelligheder i reglerne hos DGI og DBU, får 
indefodboldkamppåsætteren den opgave, at afholde et kursus om reglerne INDEN 
næste sæson for indefodbold starter. Det kunne også godt være, der var flere, som 
havde lyst til at dømme.  
Bestyrelsen siger stor tak til kamppåsætterne for et godt stykke arbejde.  
Øvrigt.  
De fleste Cups rundt omkring i Danmark i 2025, har også haft deltagelse af af VFK 
dommere – som har været: Vildbjerg Cup, Dana Cup, Limfjordscup, og Kronborg 
Cup. Desuden var vi atter rigt repræsenteret ved Limone Cup ved Gardasøen – og 
atter hele Bestyrelsen.  
Fremtiden.  



Det ser stadig lyst ud i VFK, og med det pæne antal medlemmer vi stadig har - har 
dommerklubben stadigvæk sin berigtigelse. Der er heldigvis stadig fin opbakning til 
vores sociale arrangementer, selvom der naturligvis sagtens kunne være plads til 
flere. Der er fortsat en god og kammeratlig tone samt en utrolig positiv ånd i 
dommerklubben, så vi ser derfor fortrøstningsfuld frem til mange gode og spændende 
år i Vestsjællands Fodbolddommer Klub.  
Vi ser nu også fremad mod 2027 – hvor VFK fylder 20 år- - så Bestyrelsen går nu i 
arbejdstøjet – og finder ud af – hvordan dette skal fejres.  
Dette var ordene fra bestyrelsen.  

  
Beretning fra uddannelsesgruppen og Mentorgruppen / Torben Olsen: 
 
Mentor udvalget 
 
Sidste år snakkede Jens Rohde om mentor ordningen. Og den har de så brugt 1 helt år 
på at få skrevet ned.så nu er her så nu den mangler kun lige formændenes underskrift 
 
Vi har haft de første på kursus i at kunne være mentor men vi kunne godt bruge lidt 
flere 
 
Udover mentor ordningen har Jan Priess haft 2 under sine vinger 
 
Samt Jan Lukassen og Henrik Them har haft 1 hver 
  
 
Uddannelse udvalget 
 
 Ja vi har haft vores vinter træning i Holbæk hver mandag hvor der i gennemsnit har 
været 17 til træning men 25 dommere har deltaget 
 
 Vi havde også lidt sommer træning i Tølløse som Per Svendson har stået for 
 
Sidste år var der nogle som mente vi  gjorde for lidt for dem som gerne vil løbe YOYO 
 
Dennis stenrand meldte sig og skaffede haltider og det vil han også gøre igen til  nov. 
 
Vi holdt teori rundt bordet i feb. /marts. først for dem som skulle til test og så holdte vi  
for alle som havde lyst her var desværre ikke så mange som ville prøve det an 
 
Vi var også værter for 3 stk. DBU-kursus hvor der var god opbakning til 
  
Torben Olsen 
 
Beretning fra aktivitetsudvalget / Henrik Pallesen 
 
Beretning til generalforsamlingen 



Aktivitetsudvalgets årsberetning 
Som de fleste sikkert har bemærket, kom aktiviteterne først sent i gang i 2025. 
Personligt fik jeg en svær start på året, hvilket betød at energien ikke var til stede. 
Bueskydning 
Vores første aktivitet i år var bueskydning, som blev afholdt den 1. august 2025. Der 
var 13 tilmeldte til arrangementet, men vi modtog 3 afbud. Ligesom i 2024 foregik 
bueskydningen på Hagested-Gislinge Jagtforenings område i Tuse. Heldigvis var der 
kun én pil, der forsvandt denne gang. 
Der var ikke den store kamp om mestertitlen denne gang, og vejret var ikke helt med 
os – pludselig væltede regnen ned. Nogle fik dog skudt, og blandt de pile, der blev 
affyret, fik vi fundet en vinder: Dennis Stenrad. Der blev også serveret pølser og 
burgere til deltagerne. 
VFK vil gerne takke Hagested-Gislinge Jagtforening for at stille faciliteterne til 
rådighed, samt Hans Andersen og Lars fra jagtforeningen for at sørge for god ro og 
orden. 
Golf 
Der blev også spillet golf i VFK. Her var der 17 tilmeldte, men én måtte melde afbud 
på grund af sygdom. Vi delte os op i fire grupper og gik ud på banen. Som altid forløb 
det rigtig godt, og især én deltager, nemlig undertegnede Henrik Pallesen, spillede 
næsten fejlfrit. 
Efter golfen havde Leif Skovgaard Jensen introduceret et nyt tiltag: terningespil, som 
afgjorde, hvem der vandt golf spillet. Leif havde også sørget for præmier til de heldige 
vindere. 
Bagefter stod den på stegt flæsk med kartofler og persillesovs, samt et nyt salatbord til 
retten. Til dessert blev der serveret citronfromage. Tak for nogle hyggelige timer og 
en stor tak til Leif Skovgaard Jensen for at få det hele til at fungere så godt. 
Julebanko 
Årets sidste aktivitet var julebanko, som blev afholdt den 28. november i disse lokaler. 
Her deltog 44 medlemmer og pårørende samt 8 børn. Stor tak til alle de medlemmer, 
der igen har sørget for de mange gevinster – hele 220 gevinster og 56 medbragte 
gaver, hvilket var obligatorisk for at deltage. Det er virkelig flot, at vi kan samle så 
mange flotte gaver ind. 
Det blev til mange timers bankospil med kaffe, gløgg, æbleskiver, diverse kager samt 
øl og vand. Timerne blev tilbragt i hyggeligt selskab og med kompetente 
fodbolddommere, som endnu en gang blev styret af Hans og Lars fra balkonen. Det 
takker vi for. 
Venlig hilsen 
Henrik Pallesen 
 
Ingen ønskede ordet til beretning(erne) 
 

5.   Kassereren forlægger det reviderende regnskab. 
Steen gennemgik nøgletallene fra regnskabet der viste et overskud på omkring kr. 
16.000 
Ingen havde spørgsmål eller bemærkninger til regnskabet. 
Regnskabet blev godkendt enstemmigt med akklamation. 
 

6. Indkomne forslag. 



Ingen 
 

7. Fastsættelse af kontingent. 
GF foreslog at vi så på punkt 8, budget før vi tog stilling til kontingent. 
Flere foreslog at man kunne købe dommertøj af VFK for der igennem at få tøjet billigere, 
når man nu ikke kunne få det fra DBU – men det afviste bestyrelsen, da det også er ulovligt 
skattemæssigt. 
Forslag om at sætte kontingentet ned – også ret drastisk, blev drøftet. 
Jan Priess (bestyrelsen) argumenterede imod dette, da det kunne få ”mange” til at søge 
mod dommerklubben for at få det billige kontingent (det er uønsket), hvor bestyrelsen meget 
hellere vil bruge pengene på aktiviteter – som Henrik har været inde på, er der ikke nogen 
der vil arrangere en fodbold/kamptur? – som Brian A. har foreslået 
Der blev nedsat en aktivitetsgruppe med henblik på at lave en kamptur. Henrik P. indkalder 
gruppen til første møde. Gruppen består af: Henrik P, Brian A, Henrik N og Mathias L. 
Benjamin S. foreslog at der blev afhold en ”fed” jubilæumsfest i 2027. 
 
Forslag om kontingent blev enstemmigt vedtaget. 

 
Kontingent for 2026. 
Tal i parentes er 2025 tal 

 
Ds/Div 400 kr. (400) 
Sj.  400 kr. (400) 
S.I  400 kr. (400) 
S.II  400 kr. (400) 
S.III  400 kr. (400) 
S.4 +5 400 kr. (400) 
Ungdom 300 kr. (300) 
Passive 200 kr. (200) 

 
Kasserer Steen Jensen 29.01.2026 

 
8.   Godkendelse af budget. 

Steen fremlagde et budget der, med faldende indtægter pga. færre kampe i 
indefodbold vil give et underskud på omkring kr. 20.000 
Budgetforslaget blev vedtaget som det var forelagt. 

 
9.  Valg af: 

a. Valg af kasserer for 2 år (lige år). 
    Per Svendson foreslog, på bestyrelsens vegne, genvalg af Steen Jensen 
    Steen blev valgt med akklamation  
b. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år (lige år).  
    Per Svendson foreslog, på bestyrelsens vegne, genvalg af Jan Priess 
    Jan blev valgt med akklamation  
 

10. Valg af 
a.   1. suppleant for 2 år (lige år)  
      Per Svendson foreslog, på bestyrelsens vegne, Jan Lukassen Jørgensen 



      Jan Lukassen Jørgensen modtog ikke genvalg  
      Dennis Stenrand meldte sig som kandidat og blev valgt med akklamation 
 

11.  Valg af 
Revisor for 2 år (lige år).  
Per Svendson foreslog, på bestyrelsens vegne, Lars Overholdt 
Lars Overholdt blev valgt med akklamation  
 

12. Valg af revisorsuppleant for ét år.  
Per Svendson foreslog, på bestyrelsens vegne, Joel Beckmann 
Joel Beckmann blev valgt med akklamation  
 

13. Pokal og udnævnelser. 
 
Årets VFK’er har bestyrelsen valgt Brian Ahlquist. 

  
Brian er aktiv i klubbens arbejde, og har bla. skaffet to sponsorer – der skal bruges på de 
nye t-shirts. Arbejder også med at skaffe midler fra fonde.  

 
Udviklet sig – tja – nok ikke voldsomt – kunne måske godt være lidt bedre til sin teori.  

 
Er helt sikkert en god kammerat  

 
Vellidt i dommerklubben  

 
Loyal overfor trufne fælles beslutninger  
 
Årets VFK’er Brian Ahlquist 
 
Årets fund.  

 
Årets fund er født 11/9 2000  
Årets fund har dommernummer 12991 – og fik sin dommereksamen 18/8 2020  
Foråret 2023 2. division kvinder og S3 herrer.  
Efteråret 2024 i Upcomnings gruppen  
Foråret 2025 1. division kvinder og 1 division Futsal talent  
Efteråret 2025 blev vedkommende indplaceret i S2 hos mændene og i RTG på 
kvindesiden.  
Dømte FCK damer i foråret i Parken – hvor det var mange tilskuere.  
Kåret som årets talent til DFU’s dommeraward i November.  
Årets talent er Emilie Langthaler. 

 
 

14           Evt. 
 
Jacob Koed fra DBU-Sjælland redegjorde for tøjaftalen og skatteforholdene 
vedrørende omkostningsgodtgørelse for breddedommere, som skat har afgjort vil være 
omgået hvis tøjpakken bliver gratis eller for fordelagtig. Det var en rigtig god 



forklaring Jacob kom med, tak for det 놴놲놵놶놷놳 Jacob glæder sig meget til den nye mentor 
aftale og den ambitiøse målsætning om fremtidig fastholdelse! 
 
Steen delte vin ud til de runde fødselsdage fra 2025 (der var mange) 
 
Brian takkede for god ro og orden 
 
Per takkede Brian for veludført arbejde og udråbte et trefoldigt leve for foreningen. 
 
Dirigent: Brian Qvist 
 
Referent: Jan Priess 


